備註

合計

金  額

月 日

矯正署

中華民國113年12月31日

保證品明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分 4,449,840

本年度部分 3,300,000

113
一百一十三年度

3,300,000

3,300,000　300210　　轉帳傳票
　收到「法務部矯正署所屬矯正機關科
　技安全網建置計畫專案管理委託服務
　案」之履約保證金連帶保證書(113/11
　/30-116/12/31)

113 12 06

以前年度部分 1,149,840

112
一百一十二年度

1,149,840

819,840　300141　　轉帳傳票
　收到106年國有公用不動產設置太陽光
　電發電設備履約保證金-永豐銀行連帶
　保證書（勝陽能源股份有限公司）(11
　2/9/1-115/9/1)

112 09 01

330,000　300212　　轉帳傳票
　收到「112年度收容人指紋建檔及比對
　系統再造及設備建置案」之保固金連
　帶保證書（台灣恩益禧股份有限公司
　）(112/11/22-115/11/21)

112 12 15

總 計 4,449,840